
Republikas laukums 2, Rīga, LV-1981, tālr. 67027010, fakss 67027512, e-pasts pasts@zm.gov.lv, www.zm.gov.lv 

 

RĪKOJUMS 
Rīgā 

 
Datums skatāms laika zīmogā    Nr. 72 

 
Par Programmas zivsaimniecības  
attīstībai 2021.-2027. gadam  
uzraudzības komitejas izveidošanu 

 
1. Pamatojoties uz Ministru kabineta 2022. gada 24. maija noteikumu Nr. 319 “Kārtība, kādā 
administrē un uzrauga Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras fondu, kā arī valsts atbalstu 
zvejniecības un akvakultūras attīstībai 2021.–2027. gada plānošanas periodā” 11. un 12. punktu, 

kā arī Zemkopības ministrijas rīkojumu par Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras fonda 
(turpmāk – EJZAF) pārvaldības un kontroles sistēmas iestāžu funkciju sadali Zemkopības 
ministrijā, ar kuru par EJZAF, t.sk. Programmas zivsaimniecības attīstībai 2021.–2027. gadam, 
vadošās iestādes vadītāju ir iecelta valsts sekretāra vietniece nozaru politikas un tirgus jautājumos 

Liene Jansone un kas nosaka, ka vadošās iestādes vadītājs izveido EJZAF līdzfinansētās 
Programmas zivsaimniecības attīstībai 2021.–2027. gadam uzraudzības komiteju (turpmāk – 
Komiteja) un atbild par tās personālsastāva noteikšanu, izveidot Komiteju šādā sastāvā : 
 

Nr.p.k. Institūcija/organizācija Ieņemamais amats Vārds, uzvārds 

Uzraudzības komitejas locekļi ar balsstiesībām  

1.  Zemkopības ministrija 
Valsts sekretāra vietniece nozaru 
politikas un tirgus jautājumos – 
Komitejas priekšsēdētāja 

Liene Jansone  

2.  Zemkopības ministrija 
Zivsaimniecības departamenta 
direktors – Komitejas 

priekšsēdētāja vietnieks 

Normunds Riekstiņš 

3.  Zemkopības ministrija 

Zivsaimniecības departamenta 

Zivsaimniecības atbalsta nodaļas 
vadītāja  

Edīte Kubliņa  

4.  Lauku atbalsta dienests Direktors Andris Grundulis  

5.  Lauku atbalsta dienests 
Zivsaimniecības un valsts 

atbalsta departamenta direktors 
Rinalds Vācers 

6.  Finanšu ministrija 

Eiropas Savienības fondu 

stratēģijas departamenta 
direktora vietniece 

Kristīne Ancāne 

7.  Ekonomikas ministrija 
Uzņēmējdarbības atbalsta 

departamenta vecākais eksperts 
Matīss Saukants 



2 
 

8.  

Viedās administrācijas 

un reģionālās attīstības 

ministrija 

Dabas aizsardzības departamenta 

direktore 
Daiga Vilkaste 

9.  Satiksmes ministrija 

Investīciju departamenta 
Investīciju programmu vadības 
sistēmas nodaļas vecākā 
eksperte 

Ieva Braņicka 

10.  Labklājības ministrija  

Sociālās politikas plānošanas un 

attīstības departamenta vadošā 
eksperte horizontālā principa 
koordinēšanas un ieviešanas 
uzraudzības jautājumos 

Inese Vilcāne 

11.  Valsts kanceleja 

Valsts kancelejas direktora 
vietnieks valsts attīstības 

jautājumos, Pārresoru 
koordinācijas departamenta 
vadītājs 

Pēteris Vilks 

12.  
Latvijas Pašvaldību 
savienība 

Padomniece vides aizsardzības 
jautājumos 

Sandra Bērziņa 

13.  
Kurzemes plānošanas 
reģions 

Attīstības padomes locekļa 
vietnieks, Ventspils novada 

domes priekšsēdētāja vietnieks 

Andis Zariņš 

14.  
Vidzemes plānošanas 

reģions 

Teritorijas plānošanas nodaļas 

vadītāja 
Ieva Kalniņa 

15.  
Latgales plānošanas 
reģions 

Attīstības padomes loceklis, 
Rēzeknes novada domes 
priekšsēdētājs 

Monvīds Švarcs 

16.  
Zemgales plānošanas 
reģions 

Attīstības padomes 
priekšsēdētāja vietnieks, 
Aizkraukles novada domes 

priekšsēdētājs 

Leons Līdums 

17.  Rīgas plānošanas reģions 
Attīstības padomes locekle, 
Ādažu novada domes 
priekšsēdētāja 

Karīna Miķelsone 

18.  Valsts vides dienests 
Zvejas kontroles departamenta 
direktora vietnieks, Jūras 
kontroles daļas vadītājs 

Miks Veinbergs 

19.  
Dabas aizsardzības 

pārvalde 

Dabas aizsardzības departamenta 

direktore 
Gita Strode 

20.  
Vides konsultatīvā 

padome 
Pārstāvis Valērijs Gabrāns 

21.  
Biedrība “Latvijas Lauku 
forums” 

Padomes locekle Gunta Abaja 

22.  

Pārtikas drošības, 
dzīvnieku veselības un 
vides zinātniskais 
institūts „BIOR” 

Zinātniskās padomes 
priekšsēdētājs 

Aivars Bērziņš 

23.  

Valsts Zivsaimniecības 

sadarbības tīkls 
 
 

SIA “Latvijas Lauku 
konsultāciju un izglītības centrs” 
valdes priekšsēdētājs 

Mārtiņš Cimermanis 



3 
 

24.  
Zivsaimniecības 
konsultatīvā padome 

Pārstāvis, Biedrības „Nacionālās 

zvejniecības ražotāju 
organizācija” valdes 
priekšsēdētājs 

Viesturs Ūlis 

25.  
Zivsaimniecības 
konsultatīvā padome 

Pārstāvis, Latvijas zivju 
audzētāju asociācijas 

izpilddirektors 

Mārcis Ziņģis 

26.  
Zivsaimniecības 

konsultatīvā padome 

Pārstāvis, biedrība “Latvijas 

Zivrūpnieku savienība” 
Andris Bite 

27.  
Zivsaimniecības 
konsultatīvā padome 

Pārstāvis, Biedrības „Kurzemes 
Zvejnieku asociācija” valdes 
priekšsēdētājs 

Māris Stankevičs 

28.  
Zivsaimniecības 
konsultatīvā padome 

Pārstāvis, Biedrības 
“Ziemeļkurzemes zivsaimnieku 
apvienība” valdes loceklis 

Jānis Lagūns 

29.  
Zivsaimniecības 

konsultatīvā padome 

Pārstāve, biedrības “Jūrkante” 

padomes locekle 
Inese Koluškina 

Uzraudzības komitejas loceklis ar padomdevēja tiesībām  

30.  
Agroresursu un 

ekonomikas institūts 

Pētniece, Lauku attīstības 

novērtēšanas daļas vadītāja 
Elita Benga 

 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Zemkopības ministrijas 2024. gada 10. decembra rīkojumu Nr. 177 
“Par Programmas zivsaimniecības attīstībai 2021.-2027. gadam uzraudzības komitejas 
izveidošanu”.   
 

 
 
 
Valsts sekretāra vietniece nozaru politikas un tirgus jautājumos,  

vadošās iestādes vadītāja               L. Jansone 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

Siliņa , 67027253 
Monta.Silina@zm.gov.lv  

 
Nosūtīšanas uzdevums – Komitejas personālsastāvam  

 
 

 
 

 

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

mailto:Monta.Silina@zm.gov.lv

